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Rower szosowy Orbea Orca
M10iLTD PWR Dura-Ace
Di2

Cena 34 900,00 zt

Cena poprzednia 52 999,00z

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysyiki 5 dni

Kod producenta M13055BS

Producent Orbea

Opis produktu

Rower szosowy race Orbea Orca M10iLTD PWR

Nie istotne czy chcesz mie¢ przewage nad konkurencjg zanim jeszcze ruszysz z linii startowej czy po prostu szukasz topowej
klasy maszyny do szybkiej jazdy po szosowych zakretach. Orca M10iLTD to bezkompromisowy rower skupiony na tym bys byt
najszybszy posréd kolarzy. Geometria pozwala przenies¢ kazdy wat bezposrednio na koto roweru oraz prowadzi¢ rower
stabilnie nawet przy absurdalnie duzych predkosciach. Rower jest wyposazony w najnowszej generacji naped Shimano Dura-
Ace R9250, ktéry zmienia biegi szybciej "niz Ty mrugasz". Zobacz film ponizej.

Podsumowujac, nawieksze zalety roweru szosowego race Orbea Orca M10iLTD PWR to:

-Lekka i sztywna rama wykonana ze splotu karbonu OMX o agresywnej sportowej geometrii

-Najwyzszej klasy osprzet Shimano Dura-Ace, 12-biegowy elektryczny naped zmieniajacy bieg w mgnieniu oka
-Mocne hamulce tarczowe pozwalajg op6zni¢ hamowanie do ostatniego metra

-Lekkie karbonowe kota gwarantuja niskg mase rotujacg i dobre przyspieszenie

-Dostawa roweru w 100% ztozonego, wyregulowanego i gotowego do jazdy!
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9% PROMOCJA

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

OZL 0SZCZEDZASZ 2992!:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Karbon
Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: 55 - czerwony
Amortyzacja:: Mikro-amortyzacja (pasywna)

Specyfikacja techniczna

Rama

Orbea Orca carbon
OMX Disc,
monocoque
construction, HS
1,5", BB 386mm,
powermeter
compatible, Rear
Thru Axle
12x142mm,
thread M12x2 P1,
internal cable
routing, EC/DC
compatible, OMX
specific seat tube.

Kierownica

OC Road
Performance RP10
Carbon, Reach 80,
Drop 125

Widelec

Orbea Orca OMX
ICR fork 2020, full
carbon, 1-1/8" -
1,5" tappered
head tube
compatible, Thru
axle 12x100mm,
thread M12x2 P1,
Speed release
compatible
dropout.

Mostek

OC Road
Performance
RP10, -8¢

Stery

Acros Alloy 1-1/2"

Hamulce

Shimano R9270
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Internal Cable
Routing, Stainless
Steel Bearing

Hydraulic Disc

Mechanizm Shimano Dura-Ace |Kota Vision 40 SC Disc
korbowy R9200 Carbon TLR CL
Powermeter
36x52t
Manetki Shimano R9270 Opony Vittoria Corsa
Competition G2.0
TLR 700x25c
Kaseta Shimano Dura-Ace |Przednia os kota |Orbea Thru Axle

R9200 11-30t
12-Speed

12x100mm M12x2
P1 Lite

Tylna przerzutka

Shimano Dura-Ace
Di2 R9250

Tylna os kota

Orbea Thru Axle
12x142mm M12x2
P1 Lite

Przednia Shimano Dura-Ace |Sztyca Orbea Orca OMX,

przerzutka Di2 R9250 SB0/25, w/Micro
tilt adjustment

tancuch Shimano CN-9100 |Siodto Selle Italia SLR

Boost SuperFlow L
Carbon Rail @7x9
mm

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy
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SIZE

1 - SEAT TUBE {C-T}
2 - TOP TUBE (EFF)
3 - HEAD TUEBE

4 - CHAINSTAY

5 - BB HEIGHT

& - BE DROP

7 - WHEELBASE

8 - HEAD ANGLE

9 - SEAT ANGLE

10 - STANDOVER
11 - REACH

12 - STACK

13 - FORK LENGTH

RAKE
SITE CRARK
a7 170
49 70
5 170
53 i
55 irz
57 72
60 175

STEM

45

49
4650
522
11
260.5
975
74
742
175
515
48
HANDLEBAR
400
400
470
420
470
440
440

533

43

HEIGHT [ LM

155-160

160-16G

167-172

173-179

180-138

18E-191

182-207

51
540
578

186

817
308

500

43

HEIGHT (141

844

404

618
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Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

PRAKTYCZNY
UPOMINEK

GRATIS!

ZAUFANYCH OPINII



mailto:bok@greenbike.pl?subject=Jakie%20upominki%20dodajecie%20dzi%C5%9B%20do%20rower%C3%B3w%3F&body=Cze%C5%9B%C4%87%20ekipo%20z%20GreenBike.pl%0AChcia%C5%82bym%2Fchcia%C5%82abym%20wiedzie%C4%87%20jakie%20upominki%20dodajecie%20do%20rower%C3%B3w%20kupionych%20w%20waszym%20sklepie%20internetowym%20w%20tym%20tygodniu.%0A%0AZ%20g%C3%B3ry%20dzi%C4%99kuj%C4%99%20za%20odpowied%C5%BA.%0APozdrawiam%2C%0APrzysz%C5%82y%20Klient%20%3A)%20
https://www.ceneo.pl/sklepy/greenbike.pl-s10085#tab=reviews

BEZPROBLEMOWA
DOSTAWA

o v [
ROWER 100%

GOTOWY DO JAZDY

PONAD 300 WARSZTATOW

0>

GWARANCJA

DOOR TO DOOR
PRZEZ 2 LATA



https://www.greenbike.pl/dostawa-jej-koszt-i-sposob-wysylki-n-56.html
https://www.greenbike.pl/gwarancja-i-reklamacje-pm-44.html

TELEFONICZNA
| MAILOWA

OPIEKA PO ZAKUPIE

100% SATYSFAKCJI

©

LUB ZWROT
DO 100 DNI



https://www.greenbike.pl/biuro-obslugi-sklepu-internetowego-greenbike-kontakt-pm-52.html
https://www.greenbike.pl/zwrot-towaru-lub-wymiana-pm-39.html

BEZPLATNA
DOSTAWA

NAJLEPSZYM KURIEREM

UBEZPIECZENIE
ROWERU

KORZYSTNA OFERTA
PO ZAKUPIE

Dowiedz sie wiecej o gwarancji Orbea

Kupujgc nowy rower Orbea w sklepie GreenBike.pl powinienes wiedzie¢ co$
wiecej o gwarancji, ktérg jest objety.
Rowery marki Orbea z naszej oferty, sg objete dwiema gwarancjami:

. przez 2 lata, bezwarunkowq sprzedawcy - o ktérej wiecej informacji

znajdziesz TUTA]J . . e
. dozywotnig, warunkowg producenta - o niej napisaliSmy ponizej
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Co obejmuje dodatkowa Gwarancja Orbea?

. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest wieczysta
gwarancjq, dotyczgcq wad konstrukcyjnych i produkcyjnych. Kazda rama i
widelec w rowerze Orbei objety jest 3 letnig gwarancja, dotyczaca wad
farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja obejmuje jedynie pierwszego

nabywce i nie przenosi sie na kolejnego kupujgcego.,
. Wsz%//stkele kompponenty werowerach Ogrbei opbjje%e sga 2-letnig gwarancjg

dotyczgcg wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie naprawy tego
typu reklamacji bedg wykonywane za posrednictwem autoryzowanego

dystrybutora. _ . : .
. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe

odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje szkdd
spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy uzytkownika.

Co nalezy zrobi¢ aby uzyska¢ Gwarancje Orbea:

. zarejestrowac rower na stronie producenta, klikajgc TUTA]
. rekoJmendujemy wykonanie przgg aéju do 3 mlesﬂgcy od daty zakupu,

ktérego producent formalnie nie wymaga, ale wykonanie ktérego
zminimalizuje powstanie usterek, ktérych naprawa nie bedzie objeta
gwarancjq.

Globalna polityka gwarancyjna:

Ciagte starania podejmowane przez Orbee w celu projektowania i
konstrukcji najwyzszej jakosci rowerow, pozwalaja nam zapewnic
naszym klientom nastepujace warunki gwarancji:

1. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest
wieczysta gwarancja, dotyczaca wad konstrukcyjnych i
produkcyjnych. Kazda rama i widelec w rowerze Orbei objety jest 3
letnia gwarancja, dotyczaca wad farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja
obejmuje jedynie pierwszego nabywce i nie przenosi sie na kolejnego
kupujacego. Aby gwarancja byta wazna kupujacy musi w ciagu
miesiagca od daty zakupu wypetni¢ specjalny formularz gwarancyjny
za posrednictwem strony internetowej www.orbea.com Nalezy
rowniez zachowac dowod zakupu np. w formie wydruku z

kasy fiskalnej.

2. Wszelkie reklamacje beda rozpatrywane za posrednictwem
dystrybutora i bezposrednio przez Orbee, ktora podejmie
odpowiednia

decyzje po dokitadnym przeanalizowaniu problemu.

3. Wszystkie komponenty w rowerach Orbei objete sa 2-letnia
gwarancja dotyczaca wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie
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naprawy tego typu reklamacji beda wykonywane za
posrednictwem autoryzowanego dystrybutora.

4. Niniejsza gwarancja nie obejmuje czesci, ktére w sposob naturalny
zuzywaja sie z uptywem czasu, takich jak np. opony, klocki
hamulcowe, chwyty kierownicy, tozyska i inne.

5. Gwarancja nie sa objete uszkodzenia powstate wskutek
zaniedbania oraz nieprawidiowego badz niezgodnego z
przeznaczeniem uzycia. Gwarancje uniewazniaja rowniez uszkodzenia
powstate wskutek montazu nieoryginalnych czesci lub akcesoridw,
nieumiejetnej naprawy i konserwacji.

6. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe
odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje
szkdd spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy
uzytkownika.

7. Wszystkie reklamacje musza byc¢ zgtaszane przez autoryzowany
sklep. W przypadku, gdy nie ma takiego w okolicy, nalezy sie
skontaktowad bezposrednio z dystrybutorem, lub z sama Orbea, ktdora
podpowie jak rozwigzad problem.

8. W razie wypadku, gwarancja Orbei ulega uniewaznieniu.

(aktualna na dzien 23.12.2022r - najnowsze warunki znajdziesz na stronie
producenta, klikajgc TUTA))
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